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NOTA EXPLICATIVA

Declaramos para efeito da prestacao de contas do mes de fevereiro de 2023,
junto a Secretaria de Saude de Pernambuco que o pagamento para MARALUCIA
DO CARMO VENTURA MAROSTICA, CNPJ 28.248.082/0001-07. Pago em
28/02/2023 no valor de RS de 2380,00 (dois mil trezentos e oitenta reais), €
referente a antecipacao da 1° parcela da nota fiscal n°3158 para aquisicao da
confeccao das pulseiras de identificacao para os pacientes da unidade.

Carpina, 23 de marco de 2023

Luciana Corréa Lima
Coordenadora Adm. Financeira

UPAE CARPINA
J Coordenadora Administrativo Financeiro
Unidade Pernambucana de

FGH Atencao Especializada

l uciana C. Lima

 UPAE CARPINA

Cootdenadera Administrativo Fiaaaceito

-' GH Unidade Pernambucana de
5 Atencao Especializada

| uciana C. Lima

R. Luis Gonzaga Amorim Ribeiro, 50 - Santa Cruz, Carpina - PE, 55811-100
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Extrato Mensal / Por Periodo
FUNDACAO PROFessoq MARTINIANO FERNANDES | CNPJ: 009.039.744/0001-94

‘ Nome do usuario: MARIA FABIANA FERREIRA
_bradesco Data da operago: 09/03/2023 - 09h04
net empresa

Agéncia | Conta

00286 | 0038664-2

‘!f
.

Total Disponivel (R$)
(A) |

i

285.311,18 ;

Total Blogueado (R$)
(B)

1,00

Extrato de: Ag: 286 | CC: 0038664-2 | Entre 01/;!02/ 2023 e 28/02/2023

Data

31/01/2023
01/02/2023

02/02/2023

06/02/2023

07/02/2023

08/02/2023
10/02/2023

13/02/2023

14/02/2023

ﬁ

Lancamento

SALDO ANTERIOR
RESGATE DE INVESTIMENTOS

TED DIRTITUL.CC H.BANK
DEST. DEODATO BRASIL VIDRO

RESGATE DE INVESTIMENTOS

PAGTO ELETRON COBRANCA |
FUNDACAO A D UFPE NFO0069902

TED DIFTITUL.CC H.BANK
DEST. CEPPA CENTRO PERNAMB

BLOQUEIO-ORDEM JUDICIAL
OFICIO 20230001035760-00003

RESGATE DE INVESTIMENTOS
PAGAMENTO FUNCIONARIOS

TED DIFTITUL.CC H.BANK
DEST. GI GROUP BRASIL R H

TED DIFTITUL.CC H.BANK
DEST. KATIA KAENEDY BARBOS

TED DIETITUL.CC H.BANK
DEST. KATIA KAENEDY BARBOS

BLOQUEIO-ORDEM JUDICIAL
OFICIO 20230001200066-00001

RESGATE DE INVESTIMENTOS

TED-TRANSF ELET DISPON
REMET.KATIA KAENEDY BARBOS

DESBLOQ.ORDEM JUDICIAL
Oficio 20230001035760-00003

VALOR TRANSF.JUDICIAL
OFICIO 20230000728908-00002

CHEQUE
ESPECIE

TED-TRANSF ELET DISPON
OFICIO 20230000728908-00002

TED DIFTITUL.CC H.BANK
DEST. SOCASA SAUDE AMBIENT

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRF S/TOMADOR

BLOQUEIO-ORDEM JUDICIAL
OFICIO 20230001388491-00003

RESGATE DE INVESTIMENTOS

DESBLOQ.ORDEM JUDICIAL
Oficio 20230001200066-00001

PAGTO ELETRON COBRANCA
CHUBB (SEG PREDRIAL) PARC03/10

PAGTO ELETRON COBRANCA
OLINDA MAT NF00003926 - JAN.2023

PAGTO ELETRON COBRANCA
MV (MANUTEN) NFO0050840 - JAN.23

TED DIFTITUL.CC H.BANK
DEST. BID COMERCIO E SERV

TED DIFTITUL.CC H.BANK
DEST. PRECISE MULTIFORME T

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --P.M RECIFE/PE

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --P.M RECIFE/PE

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --P.M RECIFE/PE

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET

BLOQUEIO-ORDEM JUDICIAL
OFICIO 20230001649418-00004

DESBLOQ.ORDEM JUDICIAL
Oficio 20230001388491-00003

=2 —

Dcto.

9204538
2944755
9204538
110

4213675

39240

9204538
28606

6665618

7631792

7815071

39240
9204538
8388824

39240

39240

7

8600

9033842

5663974

39240
9204538
39240

111

112

113

2105109

2640898

5958957

5958986

5959168

2640898

39240

39240

Credito (R$) Débito (R$)
1.667,50
-1.667,50
275,70
-127,20
-148,50
-1,00
98.031,37
-91.249,09
-1.538,92
-2.621,18
-2.621,18
-1’00
9.932,63
2.621,18
1,00
1,00
-1.671,50
-1,00
-1.272,70
-9.609,61
-1,00
37.313,19
1,00
-554,04
-05,89
-12.753,37
-2.786,34
- -15.048,00
Antod
V M AL -4.207,45
- N A
PAE CcARPI
C oordenadord Administrativo FiRanceito -277.70
: lInidade Per.nambug:a-n(?*‘ 0
P GH Ateu.c;ao tspecna;u.aﬂ: ) -1.588'38
[ uciana C. LI™
-2,02
-1,00

1,00

Total (R$)
(A+B)

285.312,18

Saldo (R$)

1,00
1.668,50

1,00
276,70
149,50

1,00

0,00

98.031,37
6.782,28

5.243,36
2.622,18
1,00

0,00
9.932,63
12.553,81

12.554,81
12.555,81
10.884,31
10.883,31
9.610,61
1,00

0,00
37.313,19
37.314,19

36.760,15
36.664,26
23.910,89
21.124,55
6.076,55
1.869,10
1.591,40
3,02

1,00

0,00

1,00



Data

15/02/2023

16/02/2023
17/02/2023

23/02/2023

24/02/2023

Lancamento

RESGATE DE INVESTIMENTOS

PAGTO ELETRON COBRANCA
GRUPO BALLKE NF 000469322 FEV.23

PAGTO ELETRON COBRANCA
TEIKO SOLUCOES NF27547 FEV.23

BLOQUEIO-ORDEM JUDICIAL
OFICIO 20230001928785-00004

RESGATE DE INVESTIMENTOS

DESBLOQ.ORDEM JUDICIAL
Oficio 20230001649418-00004

PAGTO ELETRON COBRANCA
CH BUSINESS FATURA 9089

BLOQUEIO-ORDEM JUDICIAL
OFICIO 20230001950114-00004

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --RECEITA FEDERAL/SP

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --RECEITA FEDERAL/SP

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --RECEITA FEDERAL/SP

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --RECEITA FEDERAL/SP

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --RECEITA FEDERAL/SP

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --RECEITA FEDERAL/SP

DESBLOQ.ORDEM JUDICIAL
Oficio 20230001928785-00004

TRANSF CC PARA CC PJ
FUNDACAO GESTAO HOSPITALAR M. F.

PAGTO ELETRON COBRANCA
BRASCON NF 00140543 COMP. JAN/23

PAGTO ELETRON COBRANCA
FELLIPE R P - NFO0001683 JAN.23

PAGTO ELETRON COBRANCA
AMD FAT 000281 - JAN.2023

PAGTO ELETRON COBRANCA
RGRAPH - NF 06109 - JAN/23

PAGTO ELETRON COBRANCA
TGI NF00022579 - JAN.2023

PAGTO ELETRON COBRANCA
SINTESE NF00024606 - JAN.23

PAGTO ELETRON COBRANCA
CELPE UPAE CAR NF230214687 01.23

PAGTO ELETRON COBRANCA
CELPE UPAE CAR NF230214687 01.23

PAGTO ELETRON COBRANCA
BLACK ADVOGADOS NF00002331 01/23

TRANSF FDOS DOC-E H BANK

DEST.RADIOCOR TRAVASSO GEST O HO

TED DIETITUL.CC H.BANK
DEST. INTERCLEAN ADMINISTR

TED DIETITUL.CC H.BANK
DEST. KABH SERVICOS MEDICO

TED DIFETITUL.CC H.BANK
DEST. ANA PAULA LEANDRO F

TED DIRTITUL.CC H.BANK
DEST. GERASTEP GERADORES A

TED DIFTITUL.CC H.BANK
DEST. CARLOS ANTONIO DE OL

TRANSF CC PARA CC PJ
NEUROFISIOLOGIA CLINICA LT

TRANSF CC PARA CC PJ
DANIELLA MARIA DE OLIVEIRA

TRANSF CC PARA CC PJ
FIDELIS MEDICINA E SAUDE L

TRANSF CC PARA CC PJ
J M SOUZA SERVICOS MEDICOS

TRANSF CC PARA CC PJ
HOMEQOSTASE SERVICOS MEDICO

TRANSF CC PARA CC PJ
USINA SEGURANCA DE VALORES

TRANSF CC PARA CC PJ
CLINICA GINECOLOGICO DO RE

TRANSF CC PARA CC PJ
V E ALVES CORDEIRO SERVICO

TRANSF CC PARA CC PJ
R. S. SOLUCOES EM REFEICOE

TRANSF CC PARA CC PJ
EDRL SERV MEDICOS E DE RADIOLOGI

TRANSF CC PARA CC PJ

Dcto.

9204538
114

115

39240
9204538
39240

116
39240
5302826
5304547
5305640
5308469
5309777
5309928
39240
286397
117

118

119

120

121

122

123

124

125

2041003
2033598
2041062
2078993
2262791
2262792
1164386
1783753
2322391
2518385
2518389
2798390
3205393
3206185

3209545

6249388
6343544

Crédito (R$)

3.511,34

33.141,13
1,00

1,00

625.000,00

Coordenadora Administrativo i

- Unidade Pernambucan<
I'GH Atencao Especialize

Lucian> ¢

Débito (R$)

461,22

-3.050,12

-1,00

-3.064,77
-1,00
-10.601,76
-4.530,95
~1£93,4D
-496,10
-2.358,83

-4,294,97

49,56
-351,05
-8.123,00
-2.370,00
-3.198,60
-980,00
-9.674,42
-11.544,76
-7.526,40
-909,31
-18.983,34
-4.849,68
-897,60
-722,00
-302,40
-4.849,68
-60,00
-2.534,40
-7.524,00
-5.864,10
-8.135,92
-5.864,10
-9.382,56

-9.997,50

-1.818,63
-4.064,36

Saldo (R$)

3.512,34
3.051,12

1,00

0,00
33.191;13
33.142,13

30.077,36
30.076,36
19.474,60
14.943,65
7.149,90
6.653,80
4.294,97
0,00

1,00
625.001,00
624.951,44
624.600,39
616.477,39
614.107,39
610.908,79
609.928,79
600.254,37
588.709,61
581.183,21
580.273,90
561.290,56
556.440,88
555.543,28
554.821,28
554.518,88
549.669,20
549.609,20
547.074,80
539.550,80
533.686,70
525.550,78
519.686,68
510.304,12

500.706,62

498.887,99
494.823,63



Data

27/02/2023

Lémgamento

CARDIOMETABOLICO SERVICOS MEDICO

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET

DOC/TED INTERNET
DOC INTERNET

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET

APLIC.INVEST FACIL

CONTA DE TELEFONE
INTERNET --SMART TELECOMUNIC

DESBLOQ.ORDEM JUDICIAL
Oficio 20230001950114-00004

RESGATE INVEST FACIL

PAGTO ELETRON COBRANCA
MV INFORM NF00049354 PARC 03/06

PAGTO ELETRON COBRANCA
VT - VEM UPAE CARP MARCO/23

TRANSF FDOS DOC-E H BANK
DEST.CIRURGICA MONTEBELLO LTDA

TRANSF FDOS DOC-E H BANK
DEST.SUPREMA L LIMA SOL E LOC EI

TRANSF FDOS DOC-E H BANK
DEST.AMBIENTALIS ANALISES DE AMB

TRANSF FDOS DOC-E H BANK
DEST.JE COMERCIO MAT CONSTRUG O

TED DIFTITUL.CC H.BANK
DEST. CIRURGICA MONTEBELLO

TED DIETITUL.CC H.BANK
DEST. CIENTIFICALAB PRODUT

TED DIFTITUL.CC H.BANK
DEST. ANDREA CARLA OLIVEIR

TED DIETITUL.CC H.BANK
DEST. LOGICO PROJCONS E S

TED DIRTITUL.CC H.BANK
DEST. BID COMERCIO E SERV

TED DIFTITUL.CC H.BANK
DEST. DERMA CIRURGICA LTDA

TED DIETITUL.CC H.BANK
DEST. GOOD MEDIC ASSISTENC

TED DIETITUL.CC H.BANK
DEST. FARIAS & PEREIRA CAR

TED DIFTITUL.CC H.BANK
DEST. CAMILLA LINS & LUCIA

TED DIRTITUL.CC H.BANK
DEST. MEDICALMED ATIVIDADE

TED DIETITUL.CC H.BANK
DEST. NADIA DA SILVA FERRE

TED DIRTITUL.CC H.BANK
DEST. MARINHO E CASTRO SER

TED DIETITUL.CC H.BANK
DEST. MARINHO E CASTRO SER

TRANSF CC PARA CC PJ
TATIANA DE SOUSA SILVA

TRANSF CC PARA CC PJ
ANA CRISTINA FARIAS

TRANSF CC PARA CC PJ
MARIA FABIANA FERREIRA

TRANSF CC PARA CC PJ
JOSE FELIPE DE FARIAS

TRANSF CC PARA CC PJ
OLINDA MATERIAIS HOSPITALA

TRANSF CC PARA CC PJ
AMANDA ALVES DE ARAUJO OZIEL

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET

DOC/TED INTERNET
DOC INTERNET

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET

l
|

L

|

Dcto.

2033598
2041003

2041062
2078993
2262791

2262792
8913424
5965500

39240
8913424
126

127
3234637

3234800

3234837
3234945
3234635
3234717
3234728
3234735
3234736
3234788
3234824
3234825
3234828
3234835
3234969
3513469
3513470
108803

1606798
1783801
1783888
3190891
3935796
3234635
3234637
3234717

3234728

3234735

3234736

Crédito (R$)

1,00
81.033,61

Débito (R$)

-2,02
TR,
-2,02
-2,02
-2,02

-2,02

-493.118,94

-1:691,57

-19.900,83

-304,78
-31,54
-2.919,70
-1:.792,53
79,30
-283,71
-8.382,99
-154,00
-6.940,80
-1.450,00
-5.016,00
-9.910,56
=5.152,75
-9.039,49
-2.424,84
-180,17
-3.486,00
-174,29
-294,00
-294,00
-294,00
-294,00
-202,56
-294,00
-2,02
-2,02
-2,02
-2,02
-2,02

-2,02

Saldo (R$)

494.821,61
494.819,59

494.817,57
494.815,55
494.813,53

494.811,51

1.692,57
1,00

2,00
81.035,61
61.134,78

60.830,00
60.798,46

57.878,76

56.086,23
56.006,93
55.723,22
46.340,23
46.186,23
39.245,43
37.795,43
32.779,43
22.868,87
17.716,12
8.676,63
6.251,79
6.071,62
2.585,62
2.411,33
2.117,33
1.823,33
1.529,33
1.235,33
1.032,77
738,77
736,75
734,73
732,71

730,69

728,67

726,65



Data

28/02/2023

Total

Lancamento

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET

DOC/TED INTERNET
DOC INTERNET

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET

DOC/TED INTERNET
DOC INTERNET

DOC/TED INTERNET
DOC INTERNET

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET

CONTA DE AGUA E ESGOTO
INTERNET --COMPESA/PE

RESGATE INVEST FACIL

CHEQUE
ESPECIE

PAGTO ELETRON COBRANCA
SCM - FATURA0000018889 - JAN/23

PAGTO ELETRON COBRANCA
SESI - NFO0065519 - JAN.23

PAGTO ELETRON COBRANCA
SL ENGENHARIA NF000012201 JAN.23

PAGTO ELETRON COBRANCA
VT ELSON SOUTO UPAE CARP MARC/23

PAGTO ELETRON COBRANCA
ADIANTAMENTO MARALUCIA -PULSEIRA

TED DIETITUL.CC H.BANK
DEST. GRASS SERVICOS MEDIC

TED DIFTITUL.CC H.BANK
DEST. INDIK SERVICOS MEDIC

TED DIFTITUL.CC H.BANK
DEST. MB COMERCIAL EIRELI

TED DIFTITUL.CC H.BANK
DEST. DWL SERVICOS MEDICOS

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. CG REFRIGERAC ES

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. TELEPACS DIAGNOSTICO

TRANSF CC PARA CC PJ
MARIA OCELIA MARQUES DA SI

TRANSF CC PARA CC PJ
DANIELLE MARIA SILVA FERREIRA

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET

Dcto.

3234788
3234800

3234824
3234825
3234828
3234835
3234837
3234945
3234969
3513469
3513470

5981095
8913424
S

128
129

130

131

132

4659697
4659698
4659699
4659779
4659841
5251057
1783849
1783853
4659697

4659698

4659699
4659779
4659841

5251057

G

Os dados acima tém como base 09/03/2023 as 09h04 e estao sujeitos a alteragoes.

Ultimos Lancamentos

Data
07/03/2023

08/03/2023

Lancamento

SALDO ANTERIOR
RESGATE DE INVESTIMENTOS
RESGATE DE INVESTIMENTOS

BLOQUEIO-ORDEM JUDICIAL
OFICIO 20230002850596-00003

Dcto.

60661

9204538

39240

Coontenadora Admia

H Unidade Pernambucana de

Credito (R$)

31.217,18

PAE CARPINA

Atengao Especializada

[ uciana C. Lima

923.751,83

Crédito (R$)

91.638,78
19.506,81

Q%j{//{/«.ﬁ/ -2,02

istrativo Financeiro

Débito (R$)

-2,02
-2,02
-2,02
=2,02
-2,02
-2,02
-2,02
-2,02
-2,02
-2,02
2,02

-703,43

-18,42
-1.520,00
-1.673,71

-2.350,50
-2.964,00
-2.380,00
-3.716,46
-8.671,74
-44,00
-5.864,10
-226,67
-1.231,46
-250,00
-294,00
-2,02

-2,02
-2,02

-2,02

-2,02
-923.751,83

Débito (R$)

-1,00

Saldo (R$)

724,63

722,61

720,59
718,57
716,55
714,53
712,51
710,49
708,47
706,45
704,43

1,00
31.218,18
31.199,76

29.679,76
28.006,05

25.655,55
22.691,55
20.311,55
16.595,09
7.923,35
7.879,35
2.015,25
1.788,58
557,12
307,12
13,12
11,10
9,08

7,06

5,04

3,02

1,00
1,00

Saldo (R$)

-111.144,59
-19.505,81
1,00

0,00



Data Lancamento

Total

Saldos Invest Facil / Plus

Data Historico

24/02/2023 SALDO INVEST FACIL
27/02/2023 SALDO INVEST FACIL
28/02/2023 SALDO INVEST FACIL

Os dados acima tém como base 09/03/2023 as 09h04 e estao sujeitos a alteracoes.

Dcto.

Crédito (R$) Débito (R$)

111.145,59 -1,00

UPAE CARPINA

(oorgenadora Administrativo Financeiro

Unidade Pernambucana de
FGH Atencao Especializada

| uciana . Lima

Saldo (R$)

0,00

Valor (R$)

493.118,94
412.097,85
380.891,13



